
Maksātāju ievērībai.
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par iabu izdarāmi vienīgi skaidrā naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas.

Rīkojums par Madonas notāra atcelšanu.
Rīkojums par uzņēmumu administrācijas

locekļu un pilnvaroto nomaksām
bezdarba apkarošanai par 1932. gadu.

Finanču ministrijas rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 16. februārī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JVs 3.
Pamatojoties uz notar. nolik. 59'. p.

atceļu no amata Madonas notāru Juri
Kārli Dragūnu.

1933. g. 15. februārī.
Tieslietu ministrs A. Ķēniņš

Apstiprinu
1933. g. 15. februārī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls

Rīkojums
par uzņēmumu administrācijas
locekļu un pilnvaroto nomaksām
bezdarba apkarošanai par 1932.g.
Pamatojoties uz Pārgrozījumu un papil-

dinājumu likumā par līdzekļu sagādāšanu
bezdarba apkarošanai 43. panta piezīmi
(Lik. kr. 1932. g. 239), Tautas labklājības
ministrija nosaka:

1. Nodokļu nolikuma 239. pantā minē-
tiem uzņēmumu administrācijas locekļiem
un pilnvarotiem jānomaksā 4% bezdarba
apkarošanai arī par 1932. gadu no visas
šajā gadā viņiem izmaksātās algas,
ieskaitot tantjemas, gratifikācijas, atalgo-
jumu par virsstundām, summām provī-
zijas veidā un citām.

2. Bezdarba apkarošanai nav jāno-
maksā tad, ja 1. pantā minētās personas
ir bijušas slimo kases dalībnieki un
1932. gadā no visas viņiem izmaksātās
algas izdarījušas nomaksas bezdarba
apkarošanai tāpat, kā visi citi slimo kasu
dalībnieki. Ja nomaksas bezdarba apka-
rošanai nav izdarītas no visas algas, tad
par to algas daļu, no kuras nav izdarītas
nomaksas 1932. gadā, nomaksas 40/0 ap-
mērā jānomaksā saskaņa ar šo rīkojumu.

3. Pie nodokļu nolikuma 239. pantā

minētiem uzņēmumiem, kuriem jādod
pārskats par savu darbību, pieder akciju,
paju un citi uz dalību vai savstarpējiem
pamatiem dibināti uzņēmumi, kas dar-
bojas uz statūtu vai citu līdzīgu notei-
kumu pamata un sastāda pārskatus par
savām operācijām, pie kam šos pārskatus
apstiprina akcionāru vai dalībnieku vis-
pārējas sapulces vai tamlīdzīgi orgāni.
Pie uzņēmumiem, kuriem jādod pārskats
par savu darbību, jāpieskaita arī kredit-
kooperātīvi, pilsētu un lauku kredīt-
iestādes.

Šajā pantā minētie pilnvarnieki ir tādas
personas, kas pilnvarotas pārvaldīt uz-
ņēmumu vai ir viņu vietnieki (Nod.
Nolik. 255, p. 1. pkts).

4. Šī rīkojuma 1. un 2. panta minētas

40/0 nomaksas bezdarba apkarošanai par
1932. g. jānomaksā tai slimo kasei, kurtu
ir pievienota darba vieta , ja viņā ir no-
darbināti slimo kasē nodrošināmi algoti
darbinieki. Nomaksas jāuzrāda Instruk-

cijas par līdzekļu sagādāšanu bezdarba
apkarošanai (,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
8. numurā) 6. pantā minētā sevišķā algu
sarakstā un jānomaksā 10 mēnešu laikā,
skaitot no š. g. 1. marta, nomaksājot
katru mēnesi attiecīgu summu, t. i. Vifl
no visas 1932. gada nomaksu summas.

Tādā pašā kārtībā 40/0 jānomaksā par
to atlīdzības daļu, no kuras nav izdarītas
nomaksas bezdarba apkarošanai, ja šajā
rīkojumā minētās personas ir bijušas
slimo kases dalībnieki un ir jau 1932. g.
izdarījušas attiecīgas nomaksas.

5. 4% nomaksas par laiku no 1933. g.
1. janvāra līdz 6. janvārim no faktiskās
šajā laikā izmaksātās algas nomaksājamas
atsevišķi.

6. Ja uzņēmums nav bijis pieskaitīts

nevienai slimo kasei, tad jārīkojas saskaņā
ar Instrukcijas par līdzekļu sagādāšanu
bezdarba apkarošanai 7. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 8. num.), t. i. nomaksu
maksātājiem jāizvēlas slimo kase, kurai
izdarāmas nomaksas, un par to jāpaziņo
attiecīga rajona darba inspektoram, bet,
ja tas nav izdarīts, tad attiecīgs uzņē-
mums nomaksām bezdarba apkarošanai
pieskaitāms slimo kasei ar darba inspek-
tora rīkojumu. 4% jānomaksā no 1932. g.
1. janvāra sākot, neatkarīgi no tā, kad
uzņēmums nomaksām bezdarba apkaro-
šanai pieskaitīts slimo kasei, un par noka-
vēto laiku iekasējama minētās instrukcijas
17. pantā noteiktā soda nauda.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī. N° 407/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Apstiprinu
1933. g. 14. februārī.

Finanču ministrs M. Skuienieks.

Finanču ministrijas rīkojums.

Papildinot 1928. g. „Valdības Vēstneša"
153. numurā izsludināto taksi par valsts
peldošo līdzekļu nodarbināšanu, Finanču
ministrija no š. g. 14. februāra par Vents-
pils ostas 7,5 ton. peldošā celtņa lietošanu
nosaka stundas taksi Ls 26,—.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Kuģu būves inspektors
vec. inženieris V. Šmulders.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 15. februāra sēdē konstatēja
sekošas sviesta cenas laikā no 28. janvāra līdz 4. februārim 1933. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests ļ Dānijas sviests
Berlīnē ļ Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Kopen-

I šķ. II šķ.
hage

"Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg
i

2. februārī 1933. g — — — 1,49
3. februārī 1933. g — — 1,90 —
4. februārī 1933. g 2,41 2,32 ļ —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 30. janvāra līdz 4. februārim 1933. g.

no 30. I līdz 4. II

Firmu nosaukumi ~ : ~~~
I sķ. II šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,35 1,25
A/S. „Polock & Co" 1,40 1,28
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,31 1,20
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,25 1,15
0. L. Moller-Holsts 1,32 1,28
A/S. „Zemkopis" 1,31 1,22
Centr. sav. „Konzums" 1,33 1,25

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
laikā no 28. janvāra līdz 3. februārim 1933. g.

no 28. I līdz 3. II

Ia šķ. Ib šķ.
Firmu nosaukumi I,- ļj.ļ- I,šķ-

ll, 8 p. il,5 p.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,32 1,27 1,17
A/S. „Pollock & Co" 1,32 1,27 1,17
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,31 1,26 1,16
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,20 1,15 1,05
0. L. Moller-Holsts 1,32 1,27 . 1,17
A/S. ..Zemkopis" 1,31 1,26 1,16
Centrālā savienība „Konzums" — 1,26 1,19

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
y2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l ļgadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības _ «»* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: m^^^B^^^^^gSD Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^T^^^^^' Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1933. g. 16. februāri.

1. IeceJ līdzšinējo Latgales apgabal-
tiesas prokurora biedru Aleksandru Cīruli
uz paša lūgumu par Jelgavas apgabal-
tiesas prokurora biedru.

2. Iecel līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Egonu
Rū valdu par Latgales apgabaltiesas
prokurora biedru, skaitot ar š. g. 1. aprīli.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar 1933. g.

20. martu Liepājas-Alsungas līnijas 53. km
pik. 8 + 42 m tiek atklāta neapsargāma
pārbrauktuve vispārīgai lietošanai.

Dzelzceļu virsvalde.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) Pasta palīgnodaļa vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām:
Māriņkalns — Valkas apriņķa Ziemeru

pagastā.
b) Sarunu vietas:

Daugavpils — Jātnieku pulkā;
Durbe — dzelzceļu stacijā uz Liepājas-

Glūdas līnijas.
II. Pārveidota telefona palīgnodaļa

par pasta un telefona palīgnodaļu vien-
kāršu un ierakstītu sūtījumu operācijām:
Kalnmuiža — Jelgavas apriņķa Tērvetes

pagastā.
III. Iekārtotas naudas pārvedumu

un paku operācijas:
Mēdzūlas pasta palīgnodaļa Madonas

apriņķa Mēdzūlas pagastā.
IV. Slēgtas sekošas pasta palīg-

nodaļas:
Kurpnieki — Rēzeknes apriņķa Viļenu

pagastā;
Salieši — Rēzeknes apriņķa Vidsmuižas

pagastā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
deoartaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922.g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķa Braslavas pagastā esošo nekus-
tamo mantu ,.KizuIhof" mājas, dodot šīm
mājām nosaukumu „Liepas".

Rīgā, 1933. g. 14. februāri. M 86816.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
30170 Nodaļas vadītāja v. J. Cerbuls.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka 13. diviziona 2. bate-
rijas bij. kareivi Meieri Jāzepa d. Počiebu,
apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Počieba dzimis 1899. g. 1. maijā, Varšavas
pilsētas Polijā piederīgs, mozusticīgs, žīds, pēc
nodarbošanās adītājs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 15. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Marijas - Annas Polis meklēšanu,
izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1932. gada
143. numurā.

1933. g. 15. februārī. X° 344.
Miertiesnesis F. Ncimanis.



Latvijas bankas nedēlos pārskats
1933. q. 13. februārī.

AKTĪVA. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 38 013 246 05
Ārzemju valūta 7 897 892 20
Sudraba nauda 16 598 919 —
Valsts kases zīmes un metalla nauda 19 384 238 92
īsa termiņa vekseļi 68 428 390 25
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 54 072 989 06
Citi aktīvi . 21 326 226 37

225 721 901 85

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
30436

P A S IV A. Lati S
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 506 155 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Noguldījumi 19 145337 37
Tekoši rēķini 72 523 736 89
Valsts rēķini un depoziti. . . . . 67 342 149 93
Citi pasīvi ._. rT42418_ 71

225 721 901 85

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K- Vanags.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 13. februāra lēmumu,
atsa'uc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 31. num.
iespiesto sludinājumu par Annas Antona m.
Sucharenko meklēšanu, jo minētā Sucha-
renko ir atrata.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī. N> 12581.
L. _N° 149.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.
Sekretārs J. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Na 916.

27344. Altgauzens Lazers-Eljas. 19269/26.
27345. Brīgants Miervaldis. 39693/33.
27346. Elcers Oskars. 39002/32.

27347. Gluchs Rubenis. 38887/32.
27348. Groskopfs Fricis-Jānis-Heinrichs. 38117/32.
27349. Grundmanis Olga-Emilija. 39595/33.
27350. Jēkabsons Anna. 39992/33.
27351. Kaufelds Bruno. 39708/33.
27352. Litovgieks Jēzups. 23078/27.
27353. Maslobojevs Jepifans. 38080/32.
27354. Ritichs, dz. Vingerts Natālija. 37112/32.
27355. Rankovskis Valerians. 33492/30.
27356. Ritichs, dz. Vingerts, Natālija. 37220/32.
27357. Rečs Staņislavs. 40005/33.
27358. Sivickis Ignatījs. 40014/33.
27359. Veckalninš Jānis - Voldemārs. 39659/33.
27360. Zvirgzdinš Jānis. 1614/21.
27361. Veckalninš Jānis. 39746/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas saistošo noteikumu papildi-
nājums par tirdzniecības iestāžu,
noliktavu un kantoru atvēršanas un

slēgšanas laiku Rīgā.
Pamatojoties uz Kigas pilsētas domes

1933. g. 19. janvāra sēdē pieņemto lēmumu,
kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1933. gada
9. februāra rakstu N°86569, Rīgas pilsētas
valde paziņo, ka saistošos noteikumos par
tirdzniecības iestāžu, noliktavu uu kantoru
atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā 3. §
papildināts ar piezīmi:

„2. piezīme. Vasarā, t. i. laikā no
1. jūnija līdz 31. augustam, visi šinī

pantā minētie veikali slēdzami šo saistošo
noteikumu 1. § minētā laikā."

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc divām nedēļām no to
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 17. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,17—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,05

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,05—210,15
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,10
100 Igaunijas kronu ..... 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.
Māksla.

Itāļu slavenā pianista Dr Cesare Valabrega
koncerts-lekcija pirmdien, 20. februārī, pīkst. 20
Konservatorijas zālē. Programmā vecitaļu kla-
viermūzika un cimbales zelta laikmets Itālijā.
Kartes pie Neldnera.

: _ —

Redaktors M. Ārons.

>"— ? '

HICSM
aiudinajiumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausīja Rīgas hipo-
tēku biedrības hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
3000 un 8000 rbļ., apstiprinātas
1852. g. 7. martā un 1885. g.
30. decembrī uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hip. iec., ar
zemes grām. reģ. N° 721 par
labu — pirmā — Eduardam
Šenbergam, otrā — Eduardam
Anspacham, pie kam abas minē-
tās obligācijas ir pārgājušas uz
Robertu Ivana d. Stauve, kas
tās ir cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.'
N> 2297. 30294b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 14. īec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina zināšanai, ka ar viņa
1932. g. 26. novembra spriedumu
Emilija Daugulis viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209., '210». p. par
tirgošanos ar netīru un ar ūdeni
viltotu pilnpienu 1932. g. 11. au-
gustā atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 10 vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 dienām aresta,
kā arī piedzīt no viņas par labu
Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls seši (6) izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Emilija Daugulis
ir laiikū mājas rentniece, dzīv.
Babītes pag. Bumbieru mājās.

Rīgā, 1933. g. . Ns 1735
30316o Miertiesu. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. GrīnfeIds pa-
ziņo, ka 1933.' g. 24. februārī,
pīkst.-11 dienā, Rīgā, Skārņu ielā
Ns 17, veik., pārdos Lazara
Vestermana kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas, gaļas
griežamās mašīnas u. c, novēr-
tētu par Ls 910,24. 30417z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. J Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds
paziņo, ka 1933. g. 24. februārī,
pulksten 12 dienā, Rīgā,
Grēcinieku ielā N° 11, veikalā,
pārdos Rafaela Libermana kus-
tamo mantu, sastāvošu no šlip-
sēm, novērtētām par Ls 750—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. febr. 30418z
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā J\o 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī)
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Pāvela Krista d. Petrovica
nekustamo mantu, sastāvošu no
„Peleču J\9 9F" mājas, atdalītas
no Nodegu Vartajas valsis mui-
žas, aptver 18,86 ha, kas atro-
das Liepājas apriņķa Asites pa-
gastā un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ns 5358.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā JNs 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
1. septembrī, pikst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Mār-
tiņa dēla Vizbuļa nekustamo
mantu, sastāvošu no Klētnieku
N° 18F mājas, atdalītas no Briņķu
valsts muižas, aptver 20,20 *ria,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Nīkrāces pag. un ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 5103.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasību apmierinā-
šanai par Ls 440,— ar % un
izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2900,—, . Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 2000,—
un nodrošināta Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sība Ls 400,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p\ , no
novērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 13. februārī.
Ns 592/32. 30326

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Ar Rīgas 10. iecirkņa ^miertiesn.
1932. g. 28. sept. spriedumu
krimināllietā >ē 1874 Peizachs
Soloveičiks, dzīv. Liepājā, Vītolu
ielā .V 36, par desu un cīsiņu gaļas
krāsošanu ar karminu desu tirgo-
tavā Brīvības ielā _ N° 7, pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 25,— vai
nemaksas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 30361z

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Rīgas pils.-14. iec. nuerņesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina zināšanai, kā ar tiesas
1932. g. 22. novembra spriedumu
Bencions Troks apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210 1. p. par tirgošanos
ar cilvēka uzturam nederīgām
konfektēm 1932. g. 3. sept. atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā ar
piecām (5) dienām aresta, kā arī
piedzīt no viņa par labu Rīgas pil-
sētas veselības nodaļai Ls astoņi
(8) izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Bencions Troks
ir konditorejas īpašnieks Rīgā,
Daugavpils ielā N° 60.

' Rīga, 1933. g. Ns 1579
30315o Miertiesn. Bergmanis.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181. p., paziņo, ka
Jānis Železkins iesniedzis nodaļai
līgumu, ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieku aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1932. g. 29. apr
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.
un sastāvošu no Stukolovas
pūstošas zemes gabala N° 3,
platībā 15,585 ha, pēc sastādītā
no mērnieka E. Ozola plāna pie
tiesas apskates 1931. g. 5. de-
cembrī, kāda zeme pēc īpašuma
tiesību dokumentiem piederējusi
lūdzēja tēvam Iljam Mitrofa-
novam, kurš savukārt to manto-
jis no sava tēva Mitrofana Iva-
nova (1933. g. žurn. B. Mb 126).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 31. janvārī.
Nod. priekšn. v. p. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1933. g.
4. februāra lēmumu zvēr. adv.
pal. Augustam Reimanim pie-
šķirta tiesība vest 1933. g. svešu
lietas Jelgavas apgabaltiesā kā
pirmajā instancē.

A. Reimanis dzīvo Kandavā,
Lielā ielā 18. 30301o

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
Priekšsēdētājs E. Feldmanis.

Sekretārs A. Veidenbergs.

Bēnes pagasttiesa,
pamatodamās uz savu š. g
9. februāj-a nolēmumu, dara zi
namu, ka Fricis Viļā d. Ozols-
Ozoliņš, dzīvojošs Bēnes pag
„Roņos", pieņem bērna vietī
(adoptē) Imantu-Igoru Elguti.
Jēkaba-Jūlija-Voldemāra un Alī-
des dēlu, dzim. 1931. g. 1. jūlijā,
piešķirot viņam visas miesīga
bērnu tiesības un uzvārdu Ozols-
Ozoliņš.

Personas, kam būtu dibināti
iebildumi pret adoptāciju, uz-
aicina iesniegt tādus šai pagast-
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot ne
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņam izbiedzoties, ieru-
nas neievēros un adopciju ap-
stiprinās. 30206z

Priekšsēdētājs F. Baltiņš.
Darbvedis F. Lisners.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Jaunlat-

gales iec. miertiesneša sludinā-
jumā N° 28457, iespiestā ,,Vald
Vēstn." 33. num. no š. g. 10. febr.
par mirušā Dimitrija Archipov?
mantnieku uzaicināšanu , ievie-
susies kļūda: Archipovs nosaukts
par Qrchipovu, kas nepareizi
vajaga būt un jālasa Archipovs.

303Q3n

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis
1933. g. 14. februārī, pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 75. p.,
339.—401 .,405.,406.,413.—416.p.,
Zālamana Machinsona prasībā
pret Aleksandru Senderu Šapiro
un Sonju Šapiro par Ls 170,
uzaicina atbildētājus Aleksandru
Senderu Šapiro un Sonju Šapiro,
kuru dzīves vietas nav zināmas,
ierasties 1933. g. 3. maijā tiesas
sēdē pulksten 2 dienā, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā N° 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. notei-
kumi.

Civillieta H° 437 33. 30317c
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 27. februārī, pīkst. 'i0
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa un Helēnas
Bēnusu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un gleznām,
novērtētām par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 30419z
Tiesu izpildītājs O. Jurka. ;

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
1. iec. miertiesneša 1931. ' g.26. marta sprieduma uzrakstu

-Ne 450 par Ls 199,33 ar
izdevumu piedzīšanu no Kristīnes
Silis par labu Jakobam Nisam1933. g. 20. maijā, pulksten 10nta, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zāle pārdos publiska
izsolē Kristīnes Kriša m. Sīlis,
dzim. Šneiders, nekustamomantu,
kas atrodas Valmieras apr. Burt-
nieku pagastā ar zemes grāmatu
reģistra N° 10420 un sastāv no
Rūtes muižas muižu zemes atd alīta
zemes gabala Rūte N° 6F un
6Fa;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30365

Valmierā, 1933. g. 15. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā4)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 5. iec.
miertiesneša 1932. g. 16. aprīļa
sprieduma uzrakstu Xb 1850 par
Ls 875 ar o/0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Andreja Motes par
labu Latvijas bankai 1933. g.
26. aprilī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Kārļa d. Mottes nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valmie-
ras apriņķī, Katvaru pagastā ar
zemes grāmatu reģistra N> 4053
un sastāv no Tiegažu muižas
muižu zemes atdalītāzemesgabala
„Brakšas Nq 20F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6700,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 6700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā . 30366

Valmierā, 1933. g. 15. februāri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā JNa 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285' . līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g. 1. sep-
tembri, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Miķeļa Pētera d.
Putra nekustamo mantu, sastā-
vošu no ,,Padanu" mājām, at-
dalītām no Nīcas valsts muižas,
aptver 27,22 desetīnas ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Dunikas pag.
un ierakstīts Lieoājas-Aizmites
zemesgrāmatu nodaļā arkreposta
No 3309.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības un Chac'Keļi Magid-
sona prasību apmierināšanai par
Ls 413,88 ar % u:i izpild. iz-
devumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 6700,—, Pēterim Sau-
kantam Ls 1000,—, nodrošināta
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasība Ls 270,—
apmērā un mūža alimenti priekš
Ievas Silenieks un laulātiem
Pēterim un Ilzei Saukantiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 13. februārī .No 589/32. 30323
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285
līdz 1290. p., paziņo , ka 1933. g.1. septembri, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdospirmā publiskā izsolē Maigas

Pētera meita Sprūds, dzim. Sun-
gals, nekustamo mantu, sastā-
vošu no Nīcas zemesgabala N2727,
atdalīta no Nīcas valsts muižas,
aptver 12 des. ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.,
Dunikas pag. un ierakstītu Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 3201.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10C0,— un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 348,43 ar % un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Otrai Liepājas
savstarpējai kreditb'edrībai Ls
1400,— un Valsts zemes bankai
Ls 800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p*., ne
novērtēšanas summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 13. februārī.
Ns 602/32. 30324

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā , Dzintara
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Augustes-Kr istīnes Kārļa
m. Rupeks-Rupeiks, dzim. Gale-
vius,nekustamo mantu,sastāvošu
no Rudzīšu No 21 F mājas, at-
dalītas no Dzīru valsts muižas,
aptver 20,90 ha, kas atrodas
Liepājas apr. Nīgrandes pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 6046.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības un Hackeļa Magid-
sona prasību apmierināšanai par
Ls 361,70 ar o/0 un izpild. izde-
vumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2200,— un Jurim
Frickopam Ls 2000,—.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3030,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
„H^&

,933 ' «• 13- februārī.No 568/32. 30325
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto pagaidu personas apl
Ns 39, izdotu 1932. g. 4. oktobrīno Krustpils pagasta valdes arNikolaja Juškeviča vārdu

Si nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4500,—, un topārdod Vulfa Veinreicha prasības
apmierināšanai par Ls 1043 40
ar % un izpild. izdevumiem.'

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1400,- un nodroši-nāta Vulfa Veinreicha prasība
Ls 1020,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā arCivīlproc. nolik. 1293. p. no no-vērtējuma summas Ls 4500,—vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kurasumma būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības naudaLs„..-- , 30327

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-ties tiesu izpildītāja kancelejāLiepājā , 1933. g. 13. februāri.
Tiesu izpild. Ž. Kinens.



t €ffu iestāšu
sludinājumi.

* — *
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs, paziņo, ka 1933. g.
24. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 101,
dz. 19, pārdos vairāksolīšanā
Pētera Rumpes kustamo mantu,
novērtētu par Ls 561 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 30434o

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9), saskaņā ar
C'rvīlproc. nolik. 1283., 1285 '. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
1. septembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārd,os
pirmā publiskā izsolē Miķcļa
Jēkaba dēla Putika rekustamo
mantu, sastāvošu no Diž-Krūtes
,,Gulbja" mājām, aptver 60 pūr-
vietas un 1 kapi ar saimniecības
ēkām, atrodas Liepājas apr. Bār-
tas pagastā un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 626.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4000,—, un to pār-
dod Haima Šajā Dana, sabied-
rības ,,Kurzemes Lauksaimnieks"
un citu prasību apmierināšanai
par Ls 384,52 ar % un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvijas bankai
Ls 1000,—, Valsts zemes bankai
Ls 900,—, Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 1000,—
tin Bārtas krāj-aizdevu sabied-
rībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 13. februārī.
JVs 631/32 , 30328

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

1f ( r u p e.
Rīgas muitnīca

pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g.
16. martā, pīkst. 10, savās muit-
nīcas M. 8 noliktavas telpās,
Valdemāra ielā Ns 1,

konfiscētās galantērijas,
manufaktūras, tabakas prec.
un alkoholiskus dzērienus.
Preces apskatāmas ūtrupes

dienā. 30368z
Muitnīcas priekšu, v. Rubis.

Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
{kanceleja Grīvā, Stiklu ielā Ns I),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:
l 1) C./S. „Konzums" un Subates

krāj-aizd. sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1933. g. 9. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kārļa Miķeļa dēla
Bucenieka nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Prodes
pag. Ilūkstes apr. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3297 un sastāv no ,,Strādini
N*9 15F" mājām, kopplatībā
18,34 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5317,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. febr. 30335
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns51),saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p:, paziņo, ka:

1)Ruvina un Moiseja Vainštoku
prasības lietā Ls 200 apmērā
1933. g. 18. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas. sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Borisa Jefrema d. Smuško-
viča nekustamo mantu, kas atro-
das Daugavpils apr. Dagdas biezi
apdzīvotā vietā, Krāslavas ielā
Ns 8 un Dārza ielā N°19, ar zemes
grāmatu reģistra Ns22728, grunts
Ns 208F un sastāv no 3169 kv.
metru zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 30334

Krāslavā, 1933. g. 13. februāri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Aglonas patērētāju b-bas
,,Klints" prasības lietā Ls 134,50
apmērā 1933. g. 19. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Jēzupa d.
Tarvida nekustamo mantu, % ide-
ālo daļu, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagastā ar nosau-
kumu ,,Rota" ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12327, grunts Ns 44Fa,
44Fb un satāv no 17,72 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 630,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa; .

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 3033!

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Timoteja jelisejeva prasības
lietā Ls 600 apmērā 1933. g.
20. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Kalina Jelisejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Markitantu
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4405, grunts Ns 13 un sastāv
no 2 des. 2288 kv. asīm zemes
un ēkām; . . .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepislaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30333

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 32,
dz. 5, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Kārļa Veinberga kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 391 un sastāvošu no mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 30433o

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 6a, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa un Annas
Kirsneru kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 330,— un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 11. febr. 30395z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
24. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Laboratorijas ielā Ns 11, pārdos
vairāksolīšanā Marijas Svešnikovs
lietā Fridricha Jansona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 200,—
un sastāvošu no frizieru veikala
iekārtas, viņa 1930. g. % peļņas
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 16. febr. 30396z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
24. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. Ns 4, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jentas Juters kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 1.690,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un mēbelēm, vi-
ņas dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 30398z

? Rīgā, 1933. g. 14. februārī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stikla ielā Ns 1)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstm." 1932.g.
291. numurā uz 1933. g. 4. martu
izsludinātā Vulfa Nisona d.
Gurviča nekustamās mantas —
Grīvas pilsētas zemes gabala
Ns 988F, hip. Ns 130 — publiskā
izsole ir atcelta. 30338o

Grīvā, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Nodol ļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
25. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. Ns 9, dz. 6, pār-
dos vairāksolīšanā Jāņa Dreimaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 3.068,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 30397z

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis ' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 9. sep-
embrī, 10 rītā, Latgales apgabal-

tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Andreja Jāņa
dēla Kamin ka nekustamo man-
tu, krs atrodas Ilūkstes apr.,
Prodes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 586 un sastāv no ,,Sinaviški "
III mājām, kopplatībā 16,72 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 30337

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 9. sep-
tembrī, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lariona
Jakovļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Lauceses
pagastā Ilūkstes apr. hipotēku
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3107 un sastāv no ,,Malinkas
Ns 82" mājām, kopplatībā 12,35
desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. febr. 30336
Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) tirgotāju Ruvina un Moiseja
Vainštoku un Girša Truskina
prasības lietās Ls 150 apmērā
1933. g. 20. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Andreja Jāņa d. Afoničeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pagastā,
ar nosaukumu ,,Andreji" ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 15984
grunts Ne 87F un sastāv no
14,17 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30329

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks,

Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns51), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Anastasijas Skrinda prasības
lietā Ls 400 apmērā 1933. g.
20. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vladis-
lava Jēzupa d. Tarvida nekus-
tamo mantu, '/2 ideālo daļu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pagastā ar nosaukumu ,,Rota"
ar zemes ngrām. reģistra N>12327,
grunts Ns44Fa, 44Fb un sastāv
no 17,72 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 30330

Krāslavā, 1933. g. 13. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.* p., paziņo, ka:

1) Amildas Ošins, O.šrra Kaca
un R.ifaila Muslina prasības lietās
Ls «40 apmērā 1933. g. 19. au-
gustā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Annas, Jāņa
un Mildas Ciršu nekust, mantu,
kas atrod. Daugavpils apr. Krās-
lavas pagastā, 111 Bartkeviču
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 18726, grunts Ns 1 un sastāv
no 21,017 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 30332

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 13. februāri.
Tiesu izpild. ). Avotnieks.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
2. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns8, dz. 4, Rīgas
kalpot, arteļa ,,Ekspress 2", īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Micheļa
Ginsburga kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 465,—. 30407z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā Ns9a, dz. 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Arvida
Pilsētnieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no magoņkoka kumodes
ar 6 atvilktnēm, spoguli magoņ-
koka rāmī un magoņkoka krēsli
6 gab., novērtētu par Ls 204,24,
Rīgas pilsētas valdes finanču no-
daļas prasības apmierināšanai.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 108904/103217,
izdotu n 'o Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 30. februārī ar
Stefānijas Zaduško vārdu.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
24. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
13. janvāra ielā Ns 21/23, dz. 5,
Rīgas pilsētas valdes prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zaveļa Čerfaša kus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm un galda svariem
un novērtētu par Ls 207,66.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Baložu ielā Ns 26, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Lūša
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2000 un sastāvošu no kino
aparāta, viņa kino ,,Renessans"
un ,,Diana"* nodokļu parāda seg-
šanai. 30432o

Rīgā, 1933. g. 17. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22,
pārdos vairāksolīšnā Šolema Vit-
kina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 485 un sastāvošu no
dažādām mantām,' viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 30435o

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.

Rigas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne47870/45472, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 10. jūnijā ar Jāņa
Svarenieks vārdu. 30400z*

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 3874, izdotu 1931. g. 22. maijā
Pāvilam Volpertam no 6. Rīgas
kājn. pulka komandiera. 30410z

Mežu departaments
pārdos mutvārdu sacensībā uz vietas pret tūlītēju samaksu,

brāķa stut- un papīrmalku, II šķiras dedzināmo
un nomaļu malku,

vienībās, sākot no 3 steriem un vairāk.
Šādās nokraušanas vietās:

Bolderājā, Dzelzceļu virsvaldes zāģētavā — š. g. 21. februārī,
Rīgā, Mežu departamenta krautuvē, Ķīpsalā — š. g. g. 20. februārī,
Krasta stacijas laukumā — š. g. 22. februārī,
Preču stacijas laukumā — š. g. 23. februārī, un 30429
Torņakalna stacijas laukumā — š. g. 25. februārī.

Izsoles sākums augšminētās dienās pulksten 10.30.
Tuvākas ziņas un nosacījumi pie attiecīgiem krautuves pār-

ziņiem un mežu departamentā, Rīgā, Ķalpaka bulvārī N°6, dzīv. 10.

Finanču ministrijas laists saimnieils departamenta
Cukuro monopolu nodala

1933. g. 24. februārī, pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra ielā 2/a

izdos mazākprasītāiiem rakstveida sacensībā

cukura Ievietošanas isn izvietošanas darbus
Rīgas noliktavās.

Tuvākas ziņas un sacensības noteikumi dabūjami
Cukura monopola nodaļā. l 4362 30431

Pūstu un tēlejrufu departaments
izsludina

24. februārī, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz
410 gab. betona bluķiem kabeļu kanalizācijai, 6 caurumu,
410 gab. betona klučiem bluķu uzlikšanai.

6. martā, n!kst. 11 rakstveda izsoli uz
350 mtr. kabeli NKBA 3x150 m m2, 3x1 kilovolts,

50 per sek.
Drošības nauda 10°/,, apmērā no piedāvājuma vērtības. 2*
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, ist. Na £8. L4359 30430

Mežu departaments
paziņo, ka 1933. g. 24. februāra izsoles sludinājumā par saim-
nieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu (iespiesta ,,Vald.
Vēstn." N° 37) pārdodamo ,lapu koku kluči" vietā jābūt:
,.apses kluči". 30428

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. februārī, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Balvos, Mežniecības ielā Ne 1,

*nš£ošiā mežu:
I, II un IV iecirkņa mežniecībā, kopsummā 29 vienības, vērtībā

no Ls 7,— līdz Ls 401,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 30372z

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. februārī, pīkst. 12 dienā, Bīriņu
virsmežniecības kancelejā, Bīriņu muižā, 1932. gada 1. decembrī

nepārdotās augoša meža vienības
ar pazeminājumu līdz 20% zem takses.

II iecirkņa mežniecībā 7 vienības no Ls 39,— līdz Ls 200,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. gada 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās .vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņa Turaidā. 3037Iz

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. februārī, pīkst. 12 dienā, 1 Garozas
iec. mežziņa kancelejā, Jelgavā, Lielā ielā Ne 25, dz. 5,

saimnieciskā kārtā sagatavotu malku,
kas atrodas uz Gēģerkalna mežsarga mājas dienesta zemes, Teteles
pagastā, pavisam 8 vienības, vērtībā no Ls 206,— līdz Ls 384,—.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas. 30369z

Malku pārdos saskaņā ar pastāvošiem nosacījumiem.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. februārī, pulksten 12 dienā,
Snēpeles pagasta namā,

augošu mežu
V iec. mežniecībā, kopā 40 vienības, vērtībā no Ls 23,— līdz

Ls 98,—.
1933. g. 28. februārī, pīkst. 12 dienā, Raņķu II iec. mežziņa

pieņemamās telpās
augošu mežu

II un III iec. mežniecībā, kopā 11 vienības, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 1203,—.

1933. g. 20. martā, pīkst. 12 dienā. Skrundas pagasta namā,
augošu mežu (priežu sēkliniekus)

no II iec. mežniecības, kopā 51 vienība, vērtībā no Ls 8,— līdz
Ls 30,—.

1933. g. 25. februārī, pīkst. 12 dienā, Lutriņu virsmežniecības
kancelejā,
augošu mežu un saimniec. kārtā sagatav. meža materiālus
III un IV iec. mežniecībā, kopā 99 vienības, vērtībā no Ls 0,50 līdz
Ls 673,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

1933. g. 15. februāri. Jfe 1297. 30370z



Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 2. martā, pīkst. 10
no rīta, Skaistkalnē uz tirgus
laukuma Haimam Tankelovičam
piederošo zirgu-ķēvi, bēras spal-
vas, 13 g. v., 155 cm augsta, no-
vērtētu par Ls 116,— dēļ o/ 0
peļņas nodokļa piedzīšanas, sa-
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstu no 1925. g. 15. septembra
Ns 774/B. 30373z

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ns
2576, izdotu 1930. g. 7. jūnijā ar
der. termiņu līdz 1933. g. 1. jū-
nijam ar virsdien. serž. Jāna
Sīklēna vārdu. 30394z *

Rigas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g
24. februārī, plkšt. 10 no rīta
Ganību dambī .\š 13, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Hugo Zāles
kustamo mantu, sastāvošu ne
smagā automobiļa ar polic. N
285731., ,.Chevrolet", motors
Ns 3748568, 4 cii. 11 P.S., no-
vērtētu par Ls 469,75, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases pra-
sības apmierināšanai. 304092

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g
23. februārī, pīkst. 11 dienā
Rīgā, Brīvības ielā Ns 13, īres
parāda lietā pārdos Judašas Mo-
zeas kustamo mantu, sastāvošu ne
dažādām mēbelēm un novērtētām
par Ls 609,—. 304122

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
28. februāri, plks 't. 10 dienā, Rīgā,
Puškina ielā, tirdzniecības pa-
galmā Ns 55, veikalā, pārdos
publiskā izsolē lija, Borisa un
Cecilijas Gliksmanis kustamo
mantu, sastāvošu no 300 grāma-
tām .Herami MaiuHHU" no prof.
Kovala un Losova, 1924. g.
izdev., krievu valodā un novēr-
tētas par Ls 279,20. 304I4z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā a 'rī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
28. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Sadovņikova ielā Ns 2, pārdos
publiskā izsolē Latvijas pienražot.
s-bas kustamo mantu, sastāvošu
no 1 smagā automobiļa ,.Chevro-
let" firmas un novērtētu par
Ls 1391,73. 30415z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par nozaudētām: 1) Latv.
pasi ser. CN Ns 006812, izd. no
Baiškalna pag. valdes 1928. g.
17. apr. ar Marijas Ruks vārdu;
2) Latv. pasi ser. JP Ns 011478,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 10. jaiiv. ar Staņislava
Rečs vārdu; 3) Latv. pasi ser. AN
Ns 018602, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 22. nov. ar Annas
Šteinsvārdu; 4) Latv. pasi ser.AP
JVs 010537, izd. no VIII iec.
1927. g. 28. dec. ar Augusta
Kalniņa vārdu; 5) Latv. pasi
ser. Mj Ns 000344, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 8. aug. ar
VilhelmaSidlovska vārdu; 6)Latv.
pasi ser. MA Ns 010206, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 22. martā
ar Martas Priedes vārdu; 7) Latv.
pasi ser. MJ Ns 022540, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 21. martā
ar Antona Rudzīša vārdu; 8)Latv.
pasi ser. AT Ns 000155, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 23. janv. ar
Pētera Rozītis vārdu; 9) Latv.
pasi ser. BZ J\° 016960, izd. no

Liepājas prēf. 1928. g. 12. nov.
ar Michaila Berezina vārdu;
10) Latv. pasi ser. AL Ns022588,
izd. no VII iec. 1927. g. 4. nov.
ar Zelmas Varušs vārdu; 11)Latv.
pasi ser. CJ Ns 013283, izd. no
Puzes pag. valdes 1930. g. 30. dec.
ar Annas Kastinš vārdu; 12)Latv.
pasi ser. ZN Ns 020796, izd. no
Mazsalacas pag. valdes 1928. g.
ar Mārtiņa Kravainis vārdu;
13) Latv. pasi ser. JN Ns 012601,
izd. no Pustiņas pag. valdes
1927. g. 29. nov. ar Marijas
Mamajs vārdu; 14) Latv. pasi
ser. BA Ns 010527, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 19. apr. ar Marijas
Kudrecovs vārdu; 15) Latv pasi
ser. AL Ne 008018, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 29. okt. ar Irenes
Bekmanis vardu; 16) Latv. pasi
ser. AZ Ns 015744, izd. no VI iec.
1927. g. 12. dec. ar Marijas
Konovalovs vārdu; 17) Latv. pasi
Ns 136313, izd. no Rīgas prēf.
1920. g. 7. sept. ar Teodora Krī-
gera vārdu; 18) Latv. pasi izdotu
no Pāles pag. valdes 1927. g. ar
Kārļa Melderis vārdu; 19) Latv.
pasi ser. CL Ne 004097, izd. no
Mazstraupes pag. valdes 1928. g.
3. janv. ar Marijas Lezdinš vārdu;
20) Latv. pasi ser. AT NŠ024615,
izd. no 10. iec. 1928. g. 3. martā
ar Dores Nadziņš vārdu; 21) Latv.
pasi ser. BK Ns 017288, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 23. janv. ar
Minnas Ābele vārdu; 22) Latv.
pasi ser. AN Ns 021796, izd. no
5. iec. 1927. g. 26. nov. ar Rūdolfa
Leitana vārdu; 23) Latv. pasi
ser. BJ Ns 000616, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. maijā ar Ernesta
Vintera vārdu; 24) Latv. pasi
ser. MA Ns 011663, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 19. maijā ar
Antona Zāle - Zālīte vārdu;
25) Latv. pasi ser. AK Ns 001537,
izd. no VII iec. 1927. g. 30. sept.
ar Herberta Grīmanis vārdu;
26) Latv. pasi ser. AZ Ns 009555,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
3. dec. ar Alberta Ogendorfa
vārdu; 27) Latv. pasi ser. BA
Ns003349, izd. no 12. iec. 1928. g.
26. martā ar Paula Urbova vārdu;
28) Latv. pasi ser. BK Ns022101,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
29. maijā ar Arvīda-Mārtiņa
Pētersona vārdu; 29) Latv. pa' si
ser. PL Ns 008843. izd. no

Kandavas pag. valdes 1927. g.
ar Karlīnes Lielkāja vārdu;
30) Latv. pasi ser. MN Ne016608,
izd. no Ludzas apr. pol. 1. iec.
1928. g. 5. jūn. ar Marijas
Grišans vārdu; 31) Latv. pasi
ser. CT Ne 010138, izd. no Auces
pag. valdes 1928. g. ar Uldriķa
Dachšteina vārdu; 32) Latv. pa'si
ser. AA Ne013208, izd. no VII iec.
1927. g. 1. sept. ar Herca Pekeris
vārdu; 33) Latv. pasi ser. AV
Ns 000923, izd. no Vil iec.
1928. g. 20. febr. ar Valijas-
Emilijas Andrejaitis vārdu;
34) Latv. pasi ser. BJ Ne020483,
izd. no III iec. 1928. g. 16. jūn.
ar Augusta Ozola vārdu; 35)Latv.
pasi ser. AN Ns 005497, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 9. nov. ar
Pētera Eglīša vārdu; 36) Latv.
pasi ser. AJ Ns 003198, izd. no
5. iec. 1927. g. 16. sept. ar Nezes
Kalniņš vārdu; 37) Latv. pasi
ser. BK Ne 005331, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūl. ar Zelmas-
Marijas Āboliņš vārdu; 38) Latv.
pasi ser. AK 'Ne 012607, izd. no
5. iec. 1927. g. 6. okt. ar Almas
Rozenbergs vārdu; 39i Latv. pasi

*er CN Ns 004482, izd. no Cēsu
apr. pol 1. iec. 1928. g. 2. maijs
ar Annas Krūmiņš vaidu;
40) Latv. pasi ser. AT Ns010884,
izd. no VIII iec. 1928. g. 24. janv.
ar Almas Norberts vaidu;
41) Latv. pasi ser. BK Ns010183,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
20. janv. ar Olgas Lapušinskis
vārdu; 42) Latv. pasi ser. MA
Ns 010847, izd. no Rīgas ptēf.
1932. g. 18. apr. ar Eduarda
Kiastina vārdu; 43) Latv. pasi
ser. MJ Ns 016669, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 11. okt. ar
Martas-Hermīnes Preiss vārdu;
44) Latv. pasi ser. AT Ns013341,
izd. no 10. iec. 1928. g. 1. febr.
ar Mildas Cepures vārdu; 45)Latv.
pasi ser. BJ Ns 024410, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 14. jūn. ar
Annas Stārķis vārdu; 46) Latv.
pasi ser. AZ Ns 024630, izd. no
VII iec. 1927. g. 16. dec. ar
Eduarda Kovaļevska vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi ser. AV Ne 013546,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 6.mart.
ar Oto Glēmītis vārdu, ieviet.
,,Vald. Vēstn." 245. num. no
1932. g. 28. okt.; 3) Latv. pasi

ser. AZNs003201, izd. no VII iec.
1927. g. 29. nov. ar Jāzepa
Rochļina vārdu, ieviet. ,,VaId.
Vēstn." 270. num. no 1932. g.
29. novembra. 29039o

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
16., 17., 18., 19., 23., 24., 25.,
27., 28., 30. un 31. janvāra raksts
Ns 867.

.
,

<

,
,

? Daipgrivas artilērija
! š. g. 2. martā, pikst. 12.30, Man-

5 gaļsalā pārdos vairāksolīšanā vil-
, nas lupatas ap 525 kg, kokvilnas
j un nātnas lupatas ap 304,5 kg,
ļ lupatu atkritumus, dažādus ap
. 113,5 kg, vecus striķus apm.

s 59 kg, vecu skārdu apm. 283,3 kg,
. vecu dzelzi apm. 248 kg, čuguna
j lauzumu apm. 25 kg, vecu tūbu

apm. 6 kg, vecas ādas apm.
1 468 kg, vecas zirgu lietas apm.

43 kg un lietotu brezentu apm.
, 4 ke. 30405z

Bauskas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 7. martā, pīkst. 10
no rīta, Bārbelē uz tirgus lau-
kuma, Marijai Zubovskis piede-
rošo radio aparātu ar piederu-
miem, novērtētu par Ls 60,— dēļ
dažādu nodokļu piedzīšanas, sa-
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstu no 1932. g. 17. jūnija ar
Ns 57412 un Rīgas galvenā pasta
kantora rakstu no 1932. g.
3. septembra ar Ne 4. 30378z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 11. martā, pīkst. 10
rītā, Taurkalnes pagastā,,.Melu-
Vārtūnu" mājās, Jānim Purviņam
piederošo 1 kub. asi apses malkas,
novērtētu par Ls 10,16 dēļ ap-
drošināšanas prēmijas piedzīšanas,
saskaņā ar I apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos lik-
vidācijas komisijas rakstu no
1932. g. 4. novembra a

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ns 6100, kuru izdevis 3. Jelgavas
ķājn. pulka komandieris 1928. g.
ar Mikela Bērziņa v..dzim.1905.e

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 10. martā, pulk-
sten 13, Taurkalnes pag. „Liel-
Tentenu" mājās Jānim Vidējam
pieder.sudraba kabatās pulksteni
ar jaunzelta ķēdi ar Ne 502096,
novērtētu par Ls 1896,— dēļ
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanas, saskaņā ar I apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos likvidācijas komisijas
rakstu 1932. g. 4. novembrī ar
Nē 263/416. 30376z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 11. martā, pīkst. 12
dienā, Taurkalnes pagasta ,,Gu-
dzēnu" mājās, Emilijai Rūgums
piederošo vienu ,,Hartung" fir-
mas kartupeļu rokamo mašīnu,
lietošanas kārtībā, novērtētu par
Ls 19,30 —? dēļ apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas, saskaņā ar
I apdrošināšanas sabiedrība 's ne-
laimes gadījumos likvidācijas ko-
misijas rakstu no 1932. gada
4. novembra ar .\"e 114 416.

Bauskas apriņķa policijas 2. iec,
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 10. martā, pīkst
11.30 no rīta, Taurkalnes pagastā
,,Dzīslu" mājās, Katrīnei Krūmiņ
piederošo drēbju skapi, dzeltenas
krāsas, novērtētu par Ls 25,64,
dēļ apdrošināšanas prēmijas pie-
dzīšanas, saskaņā ar I apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos likvidācijas komisijas rak-
stu no 1932. g. 2. novembra
Nb Qfi/416. 30375?.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētc
paziņojumu Ne 3371, izdotu ne
prefektūras 1929. g. 22. maijs
Annai Grobiņš par izdevniecības
,,Vispārējā grāmatu izdevniecība -
Allgemeine Buchverlag" pieteik-
šanu Rīgā. 30404z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliec. Ne 3278, izd.
1931. g. 20. janvārī Igoram
Činovam no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka izglītības turpināša-
nai līdz 1937. g. 25. septembrim.

3>OMādi
sludinājumi.

>-?' — , —

S. P. R. S. Tirdzniecības Pār-
stāvība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka grozot
un papildinot publicētos paziņo-
jumus ,.Valdības Vēstneša" 20.,
62., 152., 168. un 173. numurā
par 1931. g. un 4., 215. numurā
par 1932. g., pirmā paraksta
tiesības ,,S.P.R.S. Tirdzniecības
Pārstāvības Latvijā" vārdā tiek
piešķirtas Posdniševam, Aleksan-
dram Nikitiča d. un otrā paraksta
tiesības: Tjemkinam, Michailam
Ādolfa d. jeb Ivanovam, Ivanam
Ivana d., Mosolovam, Pēterim
Stepana d., Kravčunovskij, Alek-
sejam Afanasija d., Fedotovam,
Petram Alekseja d. un Grečichi-
nam, Ivanam Vladimira d.

S.P.R.S. Tirdzniecības
pārstāvis Latvijā

30392o A. Pozdniševs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Valtera Jebsena konkursa valde
paziņo, ka 1933. g. 24. februāri
pulksten 17. Rīgā, Aspazijas
bulv. Ne 3, dz. 7, tiek sasaukts
šā parādnieka
PILNA KREDITORU SAPULCE,

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes priekšsēdētāje

ziņojums;
2) konkursa rakstura noteikšana
3) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
30427o Konkursa valde.

Toproeoe npeflCTaBMTeflbCTBO
CCCP B .TlaTBHM

AOBoaHT ito Bceoomaro CBeitemm,
>1T0 B0 H3M6HeHHe H flOnOJlHeHHC
VBeaoM.ieHHfi, ony6jiHKOBaHHbix b
,BaMH6ac BecraecHc' aa NeN> 20
62, 152, 168 h 173 aa 1931 r.
NsNš 4, 215 aa 1932 r. npaaoM
uoitnHCH ot HM6HH ToprnpeacTBc
nojibavioTCd: nepsofi —AjieKcanap
HUKHTHM n03flHblUJeB, BTOpOfl —
MhX8H;| AflOilblpOBHI T6MKMH,
HJIH HB3H HB3HOBHH HsaHOB.
rieip CrenaH0BH4 Moco/iob,
AjieKcefi AipaHacbeBHH Kpasnv-
hobckhm, rieip AflCKceeBim tDe-
AOTOB , Msait BaaiHviHpoBHM Tpe-
HMXMH. 30392

ToproBbifl npeflcraBHTe.ih CCCP
B .TlaTBHH A. nosjiHbiuieB.

Maksātnespējīgo parādnieku
Burcharda Andersa un Georga
Lēruma konkursa valde paziņo,
ka 1933. g. 1.martā, pulksten i7,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 33, dz.8,
tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi saimnieciski jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
30425o zvēr. adv. Rešanskis.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējas satiksmes preču tv.
,.BaltalIinn ", neto 511,62 r. t.,
braucienu sarakstu , publicētu
,.Vald . Vēstn." 293. num. no
P- g. 28. decembra tiek paziņots,Ka substituts minētam tvaikonim
braucienam Ns 4 — š. g. 21 feb-
ruārī būs preču tv. „Wiihelm
Russ" neto 575,06 r. t.

Kuģa aģenti: United BaltieCorporation (London) Ltd.,
1- Smilšu ielā 28 30. 30403o

Maksātnespējīgā parādnieka
Zalmaņa Michelsona zvēr. kura-
tors zvēr. adv. Z. Bergmann
paziņo, ka 1933. g. 24. februārī,
pulksten 17, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ns 3, dz. 7, tiek sasaukta
šā parādnieka
PILNA KREDITORU SAPULCE

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
30426o Zvērināts kurators.

Gulbenes lauksaimnie-
cības biedrības krāj-aiz-

devu sabiedrības
valde dara zināmu god. noguldī-tajiem, ka, sākot ar šā gada1. martu , B

sabiedrība maksās par nogul-
dījumiem šādus procentus:

par noguldījumiem uz 1 gadu un
Koč\ ,ePriekšējo uzteikšanu

;« par visiem pārējiem
noguldījumiem 5% gadā. 30402Līdz. ar šo tiek atcelti agrāk iz-sludinātie noguldījumu procenti.

Gulbenes lauksaimniecības
b-bas krāj-aizdevu s-ba.

Maksātnespējīgā parādnieka
Smerla Helermana

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 27. februārī,
pulksten 18, Rīgā, Brīvības ielāNe 35, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšana.
3) Dažādi jautājumi. 30421o

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
Zvērināts kurators

zvēr, adv. R. Sade.

Kooperatīva „Jauna zeme"
(Terra nova)

ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1933. g. 3. martā, pulk-
sten 19, Rīgā,!. Zirguielā 21, dz.2.

Dienas kārtība:
1) Padomes priekšlikums.

30401o Valde.

A/S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata iz-
sludina par nederīgu pieteikto par
pazaudētu ķīlu zīmi N 501815.
_jgi[8z ____2 valde.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
N°4477, izdotu no Aizputes-Kul-
dīgas kara apr. pr-ka 1926. gada
2.martā ar Herberta Eglītis vārdu,
dzim. 1905. g. 30274z

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

„Stern un Meilach", Rīgā,
pagodinās uzaicināt savus akcio-
nārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1933. g. 12. martā,
pulksten 1 dienā, sabiedrības
telpās, I. Grēcinieku ielā Ne 26.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju un sekre-

tāra vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums par 1932. g. sabiedrī-
bas darbības pārskatu līdz
ar peļņas un zaudējuma rēķi-
niem un to pieņemšana.

3) Vēlēšanas.
4) Tekošie jautājumi.

30420o valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

,.Poliock & compnmi"
gadskārtējā akti. sapulce
notiks 1933. g. 14. martā, pulk-
sten 17, sabiedrības telpās, Rīgā1. Smilšu ielā Ns 15/17, dz. lo '.

Dienas kārtība:
1) Sapulces konstruēšanās.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) 1933. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi
_J0424o____^_ Valde.

Valmieras apr. polic. 1. iec.priekšnieks izsludina par nederīgunozaudēto ieroču atļauju Ns 1471

1932 1%Qalmieras fP- Pr-ka
liti: f- aUg'Jāna Uten-boka vardu. 29277b
s tipogrāfijā.

Rīgas hipotēku biedrības
(dib. 1868. g.)

Miesnieku ielā JVs 14

pārskats par 1932. sodu.
ttifance W32. gad« 3*. decembri.

~
D!bitoriT Ls Kreditori. Ls

Kasē 2 413 91 Rezerves kapitāls 361401,67
Tekošie rēķini '. '. ': '. '. ' . '. '.. 175 323,88 Speciāls rezerves kapitāls . . . 87 277,68
Korespondenti 55 812,82 Biedru galvojuma kapitāls . . . «566,-
Vērtsoapīri 478 688,83 Pensijas kapitāls. . . . . . ... . 20 000,—
Depoziti . . 6 533,34 Speciāls tekošsrēķins bij. Krievijas
Aizdevumi kilu zīmēs 8 576 907,41 valstsbankā .

aftūcl ~^
Aizdevumu procenti 530 163,95 Ķīlu zīmju apgrozījums 8 099 353,36
Biedr. nek. mantas 585 221,89 Tiražētas ķīlu zīmes 119 547,24
Izsolēs iegūtās nekust, mantas . 428 252,64 Deldēšanas kapitāls 390 887,10
Inventārs 31 004,86 Kuponu fonds 422 066,52
Aizlikumi 2 776,43 Nesamaksāti kuponi _ 52 403,30
Ķīlu zīmju izgatavošana .... 525,36 Deponenti, vērtspapīros .... 6 533,34
Ķīlu zīmju pirkšana un pārdošana 51 492,— Apdrošināšanas fonds 4 "» ,—
Kuponu nodoklis 2 620, 16 Mantu pārvērtēšanas konts . . 1000 026,28
Māju pārvalde 7 301,— Nek. mantu I un II deld. kapitāls 77 298,59
Procenti 20 520,56 Izsolēs iegūto nek. mantu del-

Deponenti, caurej. summas. . . . 25 280,04 dēšanas kapitāls 21228,05
Nek. mantas II. ķīlu zīmju pa- Inventāra deld. kapitāls .... 21032,73

rāda deld. kapitāls 1020,05 Nek. mantas II. ķīlu zīmju parāds 3 201,33
Izsolēs iegūto nekust, mantu ķīlu Izsolēs iegūto nek. mantu ķīlu

zīmju parāda deld. kapitāls. . 8 342, 14 zīmju parāds . 260 000,—

[10 990 201,27 10 990 201,27

(Feļņas un zaudējumu konts.
Peļņu deva šādi konti: Ls Ls

'Procentu konts 78 430,82
Soda naudas konts 47 760,16
Māju pārvaldes konts 37 147,24
Izsolēs iegūto nekustamo mantu pārvaldīšanas konts 5 154,56
Nenomaksātie kr. rub. kuponi 5 485,05
Tiražētās kr. rub. ķīlu zīmes 3253,33
Ķīlu zīmju izgatavošanas konts 1 163,51
kursa starpības konts 3847,75
Izsolēs iegūtās nekustamās mantas 259,29 182 501 71

Zaudējumu deva šādi konti:
Pārvaldes izdevumu konts 96 773,89
Nek. mantas I deldēšanas kapitāls 2 959,35

„ II „ „ 8 745,08
Izsolēs iegūto nek. mantu deldēšanas kapitāls 8 565,05
Inventāra deldēšanas kapitāls 3 099,19
Ķīlu zīmju pirkšanas un pārdošanas konts 541,45 120 684,01

1932. gada peļņa Ls 61 817,70
Šī peļņa sadalīta un pārvesta šādi:

_

Uz ķīlu zīmju aizdevumu deldēšanas kapitālu: 1/2% n° Pelnā pie-
dalošās ķīlu zīmju aizdevumu summas .' . . . 28 679,04

Uz speciālo rezerves kapitālu: peļņas atlikums 33 138,66

Ls 61 817,70

Biedrības 1933. g. 13. februārī noturētā kārtējā pilnvaroto sapulcē taisīti šādi lēmumi:
1. Ņemts zināšanai Valsts saimniecības departamenta p. g. 28. oktobra raksts par izdarīto

biedrības darbības revīziju un pēc tam valdes paskaidrojums šinī lietā.
2. Apstiprināts valdes par 1932. gadu sastādītais un revīzijas komisijas pārbaudītais gada

pārskats un valde atsvabināta no atbildības par šo gadu.
3. Atvēlēts valdes 1933. gadam uzstādītais un revīzijas komisijas pārbaudītais budžets.
4. No izsniedzamiem ķīlu zīmju aizdevumiem 1933. g. biedru galvojuma kapitālam ņemamās

maksas noteiktas uz 2% no minētiem aizdevumiem.
5. Pieņemts valdes priekšlikums par ķīlu zīmju izlaišanu, kuras nes 8% gadā.
6. Pieņemts valdes izstrādātais un revīzijas komisijas pārbaudītais priekšlikums par biedrības

statūtu dažu pantu grozīšanu.
7. Pieņemts valdes priekšlikums pazemināt soda naudu par parādā palikušiem terminumaksājumiem uz 8% gadā.
8. Pieņemts valdes izstrādātais un revīzijas komisijas pārbaudītais nolīguma projekts, kasnoslēdzams starp Rīgas hipotēku biedrību un apdrošināšanas biedrībām "
9. Atkal ievēlēts par valdes locekli Eižens Švartca kungs.

„ ,- .,ievelēti par revīzijas komisijas locekļiem A. Vittes, M. I. Ivanova, I. E. Muškesun G. L. Sajeskungi.'11. Par protokola parakstītājiem ievēlēti J. Landau'a, A. Mozenbach'a un L. Neuburga kungi.
Rīgā, 1933. g. 15. februārī. 30256b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 39 17.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Maksātāju ievērībai.��������������������
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles Rīkojums JVs 3.�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᾀᾶῆῖ῝ῲῶ‐‘…‰‹⁄
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�呟䙁䥌啒䕝ഊ†納
	Paziņojums.�����
	Iekšlietu ministrijas pašvaldības deoartaments�萲䂓$䕎
	Latvijas bankas nedēlos pārskats 1933. q. 13. februārī.��������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�īkojumi.�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


